

## 2012年3月期 第3四半期連結決算情報 [米国会計基準]

(単位:百万円, %)

期 科目	前第3四半期累計 (2010.4.1～2010.12.31)		当第3四半期累計 (2011.4.1～2011.12.31)		増減	
	金額	売上高比	金額	売上高比	金額	増減率
売上高	662,171	100.0	608,925	100.0	53,246	8.0
営業利益	54,401	8.2	20,820	3.4	33,581	61.7
税引前四半期純利益	51,201	7.7	13,908	2.3	37,293	72.8
当社株主に帰属する 四半期純利益(損失)	38,711	5.8	4,922	0.8	43,633	-
1株当たり当社株主に帰属する 四半期純利益(損失)金額: - 基本 - 希薄化後	300円 10銭 299円 82銭		38円 15銭 38円 15銭			
固定資産の取得	54,081	-	76,339	-	22,258	41.2
減価償却費	57,511	8.7	56,186	9.2	1,325	2.3
研究開発費	38,885	5.9	39,357	6.5	472	1.2
金融収支	1,064	-	853	-	211	-
海外生産比率	83.7%	-	81.1%	-		
従業員数	83,895人	-	82,912人	-		

### 第3四半期連結会計期間

(単位:百万円, %)

期 科目	前第3四半期 (2010.10.1～2010.12.31)		当第3四半期 (2011.10.1～2011.12.31)		増減	
	金額	売上高比	金額	売上高比	金額	増減率
売上高	219,937	100.0	191,768	100.0	28,169	12.8
営業利益	17,213	7.8	7,028	3.7	10,185	59.2
税引前四半期純利益	16,557	7.5	3,227	1.7	13,330	80.5
当社株主に帰属する 四半期純利益(損失)	12,595	5.7	11,641	6.1	24,236	-
1株当たり当社株主に帰属する 四半期純利益(損失)金額: - 基本 - 希薄化後	97円 64銭 97円 54銭		90円 24銭 90円 24銭			
固定資産の取得	20,264	-	22,791	-	2,527	12.5
減価償却費	19,747	9.0	18,842	9.8	905	4.6
研究開発費	12,506	5.7	12,931	6.7	425	3.4
金融収支	314	-	148	-	166	-
海外生産比率	81.8%	-	80.0%	-		